[Manu propria :] f O Bispo de Cochim.

• Cf. doc. 21, 3.
' Legas doc. 28, 2.
• I.e. occasione concursus populi. Cf. doc. 23, 2.
• Vclho de Araújo (Bullarium Patronatus, App. I 54).
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4. [Manu propria] : f Cumpra-sse a provisäo de Sua Illustris-
sima Senhoria como nella se contem, ho je o penúltimo de Setembro

de 78. O Provisor. 70

[Manu propria:] Ex officio. Coelho.
Registada as 8 folhas. Coelho.

Sigillum, chartae appositum.
Inscriptio [422v] : f Provisäo declaratoria.

Epislolae perditae

30a-b. D. H. de Távora О. P., episcopus cocinensis, Priori
conventus O. P., et Guardiano O.F.M. conventus S. Antonii, Co-
cinum, Coulano die 25 Septembris 1578 (circiter), de quaestione P.
Dionysii (cf. doc. 46, 13).

31

[P. E. MERCURIANUS, PRAEP. GEN. S. I.]
RECTORIBUS COLLEGII GOANI S. PAULI

Romae 29 Septembris 1578

Textus : Hist. Soc. 61, I. 89r, prius 56 : Regestum latinum
coaevum, pulchre scriptum, cui praecedit titulus pro sequentibus
regestis : « Jhs M. / Liber litterarum patentium ad diversas [согг. e
diversarum] facultates et / gratiarum communicationem perti-
nentium », et in margine sinistra : « Praeponuntur in praesentibus
litteris et aliis similibus : Omnibus et singulis has litteras inspecturis
salutem in eo qui vera est salus ». Turn in margine sinistro turn in
dextro additur : « Pro Collegio Goensi ».

Summarium

Cum i>apac I id ius III et Pius IV Socletati Iesu ius concesserint promovendi
scholares propriorum collegiorum debitis conditionnais impletis ad gradus omnes
académicos, hoc ius conferlur recloribus collegii goani, exclusa promotione ad
doctoralum.

69 о add. о к! u, cum signo abbreviationis
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Licencia rectoribus Goensis collegii concessa promovendi
ad bachala[u]riatus licentiaturae ac magisterii gradus.

Omnibus • etc.

Cum ex benignitate Sanctissimi D. N. Iulii tertii * et Pii
5 quarti ' divina Providentia Pontificum nobis concessum fuerit, ut
quoslibet scholares, qui sub nostrorum collegiorum obedientia et

directione seu disciplina studuerint, absoluto suorum studiorum
cursu et rigoroso examine praecedente, per nos aut ex nostra li-
centia per nostrorum collegiorum rectores seu praepositos cum duo-

10 bus vel tribus doctoribus seu magistris ad id per eos eligendis ad
quoscunque baccalauriatuSj licenciaturae, magisterii et doctoratus
in artibus et theologia gradus promoveré possimus, ac sic promo
tes, omnibus ac singulis privilegiis, praerogativis, immunitatibus,